
 

Adnan Oktar örgütünün şifreleri ortaya çıktı
Dijital materyelleri inceleyen polis, Adnan Oktar örgütünün şifrelerine ulaştı. Örgüt içiDijital materyelleri inceleyen polis, Adnan Oktar örgütünün şifrelerine ulaştı. Örgüt içi
yazışmalarda Adnan Oktar’dan ‘Yazar’, silah ve silahlı üyelerinden ‘Bilgisayar’, Oktar Babuna,yazışmalarda Adnan Oktar’dan ‘Yazar’, silah ve silahlı üyelerinden ‘Bilgisayar’, Oktar Babuna,
Cihat Gündoğdu gibi ileri gelen üst düzey mensuplardan ise ‘Kuzenler’ olarak bahsedildiğiCihat Gündoğdu gibi ileri gelen üst düzey mensuplardan ise ‘Kuzenler’ olarak bahsedildiği
belirlendi.belirlendi.
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İ stanbul Cumhuriyet Başsavcılığı’nın Adnan Oktar ve grubuna yönelik yürüttüğü soruşturma
kapsamda emniyetin şüphelilerden ele geçirdiği dijital materyaller üzerindeki incelemesinin

bir kısmı tamamlandı.

Şifreler çözüldü

İnceleme sonucunda örgüt üyelerinin örgüt içi yazışmalarında Adnan Oktar’dan ‘Yazar’, Silah ve
Silahlı üyelerinden ‘Bilgisayar’, örgütün Oktar Babuna, Cihat Gündoğdu gibi ileri gelen üst
düzeylerinden ise ‘Kuzenler’ olarak bahsettikleri ortaya çıktı.
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İşadamları, bürokratlar, sanatçılar gibi bir çok kişinin listesi çıktı

Yine Hüma Babuna ve Aylin Atmaca’dan ele geçirilen materyallerin incelemesinde ise örgüte ait
vakfın organizasyonuna davet edilecek işadamları, bürokratlar, siyasiler ve sanatçıların listeleri
ve konusu belli olmayan randevu taleplerini içerir belgelerin çıktığı belirtildi.

FETÖ'nün kapatılan sitesinde yazar!

Vatan'da yer alan habere göre; Oktar’dan sonra örgütün iki numarası olduğu iddia edilen Didem
Ürer’in ise 3. bir kişi ile yaptığı görüşmede bu kişiye FETÖ’nün kapatılan yayın organı Rota
Haber’de yazar olduğunu söylediği tespit edildi.

GÜNDEM

Adnan Oktar’ın 30 yıllık kara kutusu itirafçı oldu

GÜNDEM

Adnan Oktar'ın etrafındakilerin neden tek tip olduğu ortaya çıktı
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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